
Aktenzeichen  
      
 

Aufgrund der Artikel 34 Absatz 2, 23, 25 und 26 der Gemeindeordnung für den Freistaat 

Bayern in der Fassung der Bekanntmachung vom 26.10.1982 (GVBl S. 904) erlässt der 

Markt Kreuzwertheim folgende 

 
 
 

S a t z u n g : 
 
 

§ 1 
 
Der 1. Bürgermeister des Marktes Kreuzwertheim ist Beamter auf Zeit. 
 
 
 

§ 2 
 
Diese Satzung tritt eine Woche nach ihrer Bekanntmachung in Kraft. 
 
 
 
 
Kreuzwertheim, den 28. Oktober 1983 
 
 
MARKT KREUZWERTHEIM 
 
 
 
 
 
 
 
    Dr. Amarell 
1. Bürgermeister 


